
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:: 61989592 DIČ:: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000238 ze dne 08.10.2019 
Odběratel - fakturačnf adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékafská fakulta 
Hněvotinská 3 
771 00 Olomouc 

Zbožf dodejte na adresu: 

LF -ŮMTM 
Hněvotlnská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 21 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
KRD-obchodnl společnost s.r.o. 
Pekarská 12 
150 00 Praha 5 
česká republika 

IČ: 26424991 DIČ: CZ26424991 
Dodavatel ~.: 1O1132 
Vyfizuje 
Telefon 
E-mail 

Čfslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném dar'\ovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

Laboratorní mateiál - chemikálie 1,000 KS 

Objednáváme u vás dle nabídky č. KRDVR2019-024: 

Produkt: Nuclease-Free Duplex Buffer (10x2ml) 
Kat.č. : 11-01-03-01 
Množství: 1 
Cena: 390 Kč bez DPH 

Produkt: xGen Universal blockers - TS Mix (16 reakci) 
Kat.č.: 1075475 
Množství: 1 
Cena: 35 863 Kč bez DPH 

Produkt: TruSeq - Compatible Duplex Y Adapter (16 rxns) 
Množství: 48 
Cena: 3 060 Kč/ks bez DPH 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 183.133,00 Kč . 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnl smluvni ujednáni: 

Cena bez DPH 

183.133,00 

183.133,00 

1. Osoby jednajici za odběratele a dodavatele prohlašují, že majl oprávněni k právnlmu jednání za smluvnl stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prípadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tim, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uverejr'\ovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejstl'lku. 

Strana: 1z2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000238 ze dne 08.10.2019 

smluv), ve zněnl pozdějšlch předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněnl. Teprve po uverejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prllohách, nejsou ůdaje podléhajlcl obchodnlmu tajemstvl, ani důvěrné ůdaje či sděleni, jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prlpadě, že by přesto zverejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za ůjmu způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům . 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejich přllohách . 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Zadr žil, CSc„ 
děkan Lékařské fak Ity 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: q lo. c:<.010, 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



Dodovotel: 
KRD·OBCHODNI SPOLECNOST S.R.O. 
PEKAŘSKÁ 12 
15500 PRAHA 5 

IČO: 26424991 
DIČ:CZ26424991 

Číslo nabídky: KRDVR2019-024 

Datum: 8.10.2019 
Popis: NGS reagencle 

Platnost: 31.12.2019 

Katalogové čfslo Nó z ev 

11-01-03-01 Nuclease·Free Duplex Buffer 
10 X 2 ml 

1075475 xGen® Universal Blockers - TS Mix 
16 rxns 

TruSeq® • Compatible Duplex Y Adapter 
16 rxns 
UDl-UMI Configuratlon 
IDT 8bp Indexing Strategy 
Normallzed Tube Fee 
Unmethylated Adapter 
Duplex Buffer 
Ship on Dry Ice 

Nabízená cena je včetně dopravy. 
Dodaá doba: 2 - 3 týdny 
Záruční doba : 24 měsícO 

Bolení 

48 

Problémy zpOsobené nedodržením předepsaného užívání nelze uplatnit v rámci záruky. 
Výrobek je nutné používat v souladu s návodem. 

Nabldka 
KRDVR2019·024 

Fakturační adresa: 
Univerzita Palackého 
UMTM 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 5, 779 00 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ:CZ61989592 

Dodací adresa: 

Ústav molekulární a translačni mediciny 
Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Ceno za ks bez Cena celkem bez 
DPH DPH 

390 Kč 390 Kč 

35 863 Kč 35 863 Kč 

3 060 KČ 146 880 Kč 

fiOlris~, 

(:JLtll--- INSERT 

Cena bez DPH 

Celkem bez DPH 
DPH(21%) 

Celkem včetně DPH 

Cena celkem 
včetně DPH 

472 Kč 

43 394 Kč 

177 725 Kč 

.,,.-
IS~ 

183133 Kč 

183133 Kč 
38458 Kč 

221591 Kč 




